
Uchwała Nr II/15/06

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnia 6 grudnia 2006 roku

w sprawie zatwierdzenia zmian w planie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2006 określonego uchwałą Rady Miasta Nr XLII/555/05       
       z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2006

Na podstawie art. 184 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.: Dz. U. z 2005 r. Nr 169 poz. 1420; Dz. U.
z 2006 r. Nr 45 poz. 319; Dz. U. Nr 104 poz. 708) oraz art. 406 i 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001
r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2006 r. Nr 129 poz. 902 z późn. zm.) – Rada Miasta
Kędzierzyn-Koźle uchwala co następuje:

§ 1

1. W załączniku Nr 8 pn. „Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska    
        i Gospodarki Wodnej na rok 2006” do uchwały Rady Miasta XLII/555/05 z dnia 29 grudnia
2005 r.  w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2006 wprowadza się następujące zmiany:

W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – WYDATKI:

Urządzanie i utrzymywanie terenów zieleni, zadrzewień i zakrzewień i parków

1.1. Zmniejsza się wydatki:

§ 4300 Zakup usług
pozostałych

Prace pielęgnacyjne i wycinki sanitarne
drzew na terenie parku zabytkowego
w Sławięcicach 

 o kwotę         40.000 zł

1.2. Zmniejsza się wydatki:

§ 4300 Zakup usług
pozostałych

Prace pielęgnacyjne i wycinki drzew na
terenie parku zabytkowego „Planty
Miejskie" w Koźlu oraz nasadzenia

 o kwotę         25.000 zł

Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami

1.3. Zmniejsza się wydatki:

§ 4300 Zakup usług
pozostałych

Unieszkodliwianie odpadów
niebezpiecznych (z transportem)

 o kwotę      7.000 zł.

1.4. Zmniejsza się wydatki:

§ 4300 Zakup usług
pozostałych

Akcja zbiórki odpadów
wielkogabarytowych z gospodarstw
domowych 

 o kwotę      30.000 zł.

1.5. Zmniejsza się wydatki:

§ 4300 Zakup usług
pozostałych

Utylizacja opakowań po środkach ochrony
roślin oraz nawozach

 o kwotę      10.000 zł.

1.6. Zwiększa się wydatki:



§ 4300 Zakup usług
pozostałych

Obsługa systemu selektywnej zbiórki
odpadów komunalnych (szkło, makulatura,
tworzywa)

 o kwotę      17.000 zł.

1.7. Zwiększa się wydatki:

§ 4300 Zakup usług
pozostałych

Akcja selektywnej zbiórki odpadów
systemem workowym w domach
jednorodzinnych

 o kwotę      13.000 zł.

Wspieranie działań przeciwdziałających zanieczyszczeniom

1.8. Zwiększa się wydatki:

§ 3030 Różne wydatki na
rzecz osób
fizycznych

Częściowy zwrot kosztów związanych z
modernizacją/budową ekologicznych
systemów grzewczych

 o kwotę      82.000 zł.

Ogółem kwota WYDATKÓW po dokonanych korektach nie ulega zmianie i wynosi 1.533.000 
zł.

2. W związku ze zmianami wskazanymi w pkt 1 załącznik Nr 8 do uchwały Rady Miasta Nr
XLII/555/05 z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2006
otrzymuje treść jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów
prawa miejscowego.


